
Ürün Özeti:

Goochain Teknolojisi, ISO sertifikalı üretici, yüksek kalite sağlar AgCl EEG Tarak Elektrotları
jelsiz sinyal alımı için OPENBCI sistemleri. Mükemmel iletkenlik ve istikrarlı performansıyla bu
elektrotlar tıbbi, araştırma ve nörofeedback uygulamaları için idealdir.

Ürün Açıklaması:

Güvenilir biri olarak fabrika Ve tedarikçi, Goochain üretimde uzmanlaşmıştır Altın Kaplama AgCl
Kaplama EEG Tarak Elektrotlarıkullanılmak üzere özel olarak tasarlanmış OPENBCI EEG
sistemleri. Bu elektrotlar, iletken jel gerektirmeden kararlı ve doğru sinyal alımını sağlamak için
gelişmiş gümüş klorür (AgCl) kaplama teknolojisini kullanır.

Elektrotlarımız aşağıdaki gibi uygulamalarda yaygın olarak kullanılmaktadır: klinik EEG izleme,
beyin dalgası araştırması, Ve nörofeedback eğitimimükemmel performans ve güvenilirlik sunar.
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Tarak tasarımı optimum cilt teması sağlarken jelsiz çalışma, kurulumu basitleştirir ve kullanıcı
konforunu artırır.

Sertifikalı ISO 13485, CE, MDR, Ve FDAelektrotlarımız en katı uluslararası standartları
karşılamaktadır. Goochain, müşterilerimizin benzersiz gereksinimlerini karşılamak için tasarım,
boyutlar ve paketleme dahil olmak üzere tam özelleştirme hizmetleri sunmaktadır. Avrupa, Kuzey
Amerikave ötesi.

Uygulamalar:

Klinik ve tıbbi EEG izleme
Nörofeedback ve beyin dalgası araştırması
Akademik ve sağlık çalışmaları
Beyin-bilgisayar arayüzü (BCI) geliştirme
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Sıkça Sorulan Sorular (SSS):

1. Minimum sipariş miktarı (MOQ) nedir?
Standart MOQ'umuz 100 adettir ancak numune siparişleri için esneklik sunuyoruz.

2. Yapabilir miyim EKG EEG EKG EMG elektrotları özelleştirilsin mi?
Evet, müşteri gereksinimlerine göre boyut, dayanıklılık ve tasarım için özelleştirme hizmetleri
sağlıyoruz.

3. Teslim süresi ne kadardır?
Standart siparişler için teslim süresi genellikle 7-10 gündür. Özelleştirilmiş siparişler karmaşıklığa
bağlı olarak biraz daha uzun sürebilir.

4. Avrupa ve Kuzey Amerika'ya gönderim yapıyor musunuz?
Evet, Avrupa, Kuzey Amerika ve diğer bölgelere zamanında teslimatı sağlamak için güvenilir
lojistikle küresel nakliye sağlıyoruz.

5. Ürünlerinizin hangi sertifikaları var?
EEG elektrotlarımız aşağıdaki sertifikalara sahiptir: ISO 13485, CE, MDR, Ve FDA, Uluslararası
standartlara uygunluğun sağlanması.
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